
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  Э К О Н О М И Ч Е С К О Й  П О Л И Т И К И  

 И  Р А З В И Т И Я  Г О Р О Д А  М О С К В Ы  

 

П Р И К А З  
 

  №  

 

О признании утратившими силу 

некоторых правовых актов 

(отдельных положений правовых 

актов) 

 

 

В соответствии с Положением о Департаменте экономической политики 

и развития города Москвы, утвержденным постановлением Правительства 

Российской Федерации от 17.05.2011 № 210-ПП, и на основании протокола 

заседания правления Департамента экономической политики и развития 

города Москвы от 25.11.2022 № ДПР-П-25.11-4/22 приказываю: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Приказ Департамента экономической политики и развития города 

Москвы от 17.12.2019 № 355-ТР «Об установлении на 2020–2022 годы 

долгосрочных параметров регулирования и необходимой валовой выручки 

для акционерного общества «ЭнергоТЭК», в отношении которого 

устанавливаются тарифы на услуги по передаче электрической энергии». 

1.2. Приказ Департамента экономической политики и развития города 

Москвы от 10.12.2021 № 295-ТР «О корректировке на 2022 год необходимой 

валовой выручки для акционерного общества «ЭнергоТЭК», в отношении 

которого устанавливаются тарифы на услуги по передаче электрической 

энергии». 

1.3. Пункт 5 таблицы приложения к приказу Департамента 

экономической политики и развития города Москвы от 10.12.2021 № 306-ТР 

«Об установлении индивидуальных тарифов на услуги по передаче 



2 
 

электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми организациями 

города Москвы на 2022 год». 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Заместитель руководителя  

Департамента экономической  

политики и развития  

города Москвы                               Д.В. Путин 


	1
	2

		2022-11-29T18:28:32+0300
	ДЕПАРТАМЕНТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ ГОРОДА МОСКВЫ




